
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1362

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 04:08:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2019 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 100.000,00 (cem mil reais) Objeto:
Contratação de Agência de Propaganda para prestação dos serviços publicitários, segundo as
condições estabelecidas no presente Edital, sob regime de empreitada por preço global, tipo técnica
e preço Anexos SEGUNDO ADITIVO. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
ATA 05 ATA 04 ATA 03 ATA 02 ATA 01 EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 100.000,00 (cem mil reais) Objeto:
Contratação de Agência de Propaganda para prestação dos serviços publicitários, segundo as
condições estabelecidas no presente Edital, sob regime de empreitada por preço global, tipo técnica
e preço Anexos SEGUNDO ADITIVO. PRIMEIRO TERMO ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
ATA 05 ATA 04 ATA 03 ATA 02 ATA 01 EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 TERCEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

17/01/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

17/01/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

17/01/2019 00:00:00 ATA 01 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf015ea9d65d2ae44667fd59b5792bc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1425b088aca493e217d9e65585e1d975.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fSQCbT01.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OhN1z5TQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vewvyfJv.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 00:00:00 ATA 02 Baixar

17/01/2019 00:00:00 ATA 03 Baixar

17/01/2019 00:00:00 ATA 04 Baixar

17/01/2019 00:00:00 ATA 05 Baixar

17/01/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/01/2019 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

17/01/2019 00:00:00 SEGUNDO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WcEUwZnX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UhjNHipU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dYhWNOg0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8T2bQ71N.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Z3EwNJ2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eMychRVw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HkULCYaA.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MDcFG1sc.doc

